ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	23 июня 2017 года

	                      №63/359-4

поселок Коренево

О датах начала и окончания периода выдвижения кандидатов в депутаты Собрания депутатов Комаровского сельсовета Кореневского района Курской области шестого созыва
В связи с назначением Собранием депутатов Комаровского сельсовета Кореневского района Курской области на 10 сентября 2017 года выборов депутатов Собрания депутатовКомаровского сельсовета Кореневского района Курской области шестого созыва и в соответствии с частью 8 статьи 33 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Кореневского района РЕШИЛА:
1. Определить дату начала периода выдвижения кандидатов в депутатыСобрания  депутатовКомаровского сельсовета Кореневского района Курской области шестого созыва - 24 июня 2017 года, дату окончания выдвижения 18.00 часов 13 июля 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в   АУКО  «Голос района».

Председатель

избирательной комиссии

И.А. Тер-Галустова

Секретарь

         избирательной комиссии
А.П. Плютяк